
Projekt nr 429 
 
z dnia  17 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/.../2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.1) ), uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/231/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 11 marca 
2021 r. w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 poz. 2438) w § 3 kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 
w brzmieniu: 

„5) za 1 m2  rzutu poziomego części budynków w postaci balkonów, loggii, 
wykuszy, gzymsów, łączników budynków, instalacji fotowoltaicznych, 
wiatrołapów, schodów, podestów, podjazdów dla niepełnosprawnych, 
elementów docieplenia elewacji - 0,01 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
1)  1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1768, 1783 i 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28EECDD-A91C-4219-88E4-260B50905B20. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Miasta Czarnków z dnia 25 kwietnia 2023r. 

w sparwie zmiany uchwały dotyczącej wysokości stawek opłaty  
za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

 W związku z koniecznością urgulowania umieszczenia w pasie drogowym 

części nowo budowanych budynków w postaci balkonów, loggii, wykuszy, 

gzymsów, łączników budynków, instalacji fotowoltaicznych, wiatrołapów, 

schodów, podestów, podjazdów dla niepełnosprawnych i elementów 

docieplenia elewacji, podejume się niniejszą uchwałę.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28EECDD-A91C-4219-88E4-260B50905B20. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



